РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
  РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МАРКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]09.03.2016 г.                                  №   28                                     ст.  Маркинская

	О переименовании  наименования и  назначения объекта -  ГТС № 1241016, назначение: нежилое, с адресом местоположения:   Россия, Ростовская область,  Цимлянский район, с/п Маркинское, в 2 км западнее х.Паршиков  в районе балки Щепели -  в Сооружение, назначение:  Переезд.

 На основании  Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах органов местного самоуправления в Российской Федерации от 06.10.2003г., решения Собрания депутатов Маркинского сельского поселения № 81 от 21.09.2011г. «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности», согласно  Правил  землепользования и застройки Маркинского сельского поселения  и в связи с использованием сооружения по иному назначению,

                                    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Переименовать объект недвижимости -  ГТС № 1241016, назначение: нежилое,   с кадастровым номером  61:41:0600008:539,   общая протяженность 112  м., расположенного в зоне СХ-2,    с адресом местоположения: Россия, Ростовская область,  Цимлянский район, с/п  Маркинское, в  2 км западнее х. Паршиков в районе балки Щепели,  в объект – Сооружение, назначение:  Переезд,  с адресом местоположения:  Россия, Ростовская область, Цимлянский район, с/п  Маркинское, в  2 км западнее х. Паршиков в районе балки Щепели.
2. Ведущему специалисту по имущественным  и земельным отношениям обеспечить работу по  перерегистрации  муниципального имущества.
3. Контроль за выполнением  данного  постановления  оставляю за собой.

Глава Маркинского
     сельского поселения 				                    А.В. Ерофеев

Постановление вносит ведущий специалист
имущественных и земельных отношений